
 
 

UCHWAŁA NR LVII/437/2023 
RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE 

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Golczewo na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572) oraz art. 211 ust. 4 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.1)) Rada Miejska w Golczewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu Gminy Golczewo, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dochody budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 32 553 119,87 zł. 

§ 4. Wydatki budżetu Gminy Golczewo po zmianach wynoszą 38 090 081,90 zł. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 
 

Tomasz Caban 
 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 1273,  497,  1407 i 1641. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 20 września 2023 r.

Poz. 5017



Załącznik Nr 1      

do uchwały Nr LVII/437/2023

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 29 sierpnia 2023 r. 

w złotych

Dochody

bieżące

Dochody

majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

750 Administracja publiczna 3 400,00   3 400,00   0,00   

75095 Pozostała działalność 3 400,00   3 400,00   0,00   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
3 400,00   3 400,00   0,00   

758 Różne rozliczenia 67 143,36   67 143,36   0,00   

75814 Różne rozliczenia finansowe 67 143,36   67 143,36   0,00   

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

43 346,55   43 346,55   0,00   

6330

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

23 796,81   23 796,81   0,00   

801 Oświata i wychowanie 23 484,00   23 484,00   0,00   

80101 Szkoły podstawowe 23 484,00   23 484,00   0,00   

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 23 484,00   23 484,00   0,00   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
5 000,00   5 000,00   0,00   

90013 Schroniska dla zwierząt 5 000,00   5 000,00   0,00   

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej
5 000,00   5 000,00   0,00   

99 027,36   99 027,36   0,00   

Dochody budżetu Gminy Golczewo w 2023 r.

z tego:
Zmiany planu w 

2023 r.
Dział Rozdział § Źródła dochodów

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5017



Załącznik Nr 2

do uchwały Nr LVII/437/2023

Rady Miejskiej w Golczewie

z dnia 29 sierpnia 2023 r.

w złotych

w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność 48 000,00   48 000,00   0,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

60016 Drogi publiczne gminne 48 000,00   48 000,00   0,00   48 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

801 Oświata i wychowanie 23 484,00   23 484,00   0,00   23 484,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80101 Szkoły podstawowe 14 684,00   14 684,00   0,00   14 684,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół 8 800,00   8 800,00   0,00   8 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
24 143,36   24 143,36   0,00   24 143,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90013 Schroniska dla zwierząt 5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

90095 Pozostała działalność 19 143,36   19 143,36   0,00   19 143,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92195 Pozostała działalność 2 500,00   2 500,00   0,00   2 500,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

926 Kultura fizyczna 900,00   900,00   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

92695 Pozostała działalność 900,00   900,00   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

99 027,36   99 027,36   0,00   99 027,36   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

z tego:

Ogółem:

Nazwa Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

Wydatki budżetu Gminy Golczewo w 2023 r.

Z tego:

z tego:

z tego:

Dział Rozdział

Zmiany 

planu na 

2023 r.  

Wydatki 

bieżące

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji

obsługa 

długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5017


	UCHWAŁA NR LVII/437/2023 RADY MIEJSKIEJ W GOLCZEWIE z dnia 29 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-09-20T11:23:26+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




